
Id: 5FF77DB2-E498-4500-89CC-4B45494BB4F5. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/136/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 1 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczególnych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kobyłka i jej 

jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) w zw. z art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)2) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/462/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 lipca 2010 r. w sprawie określenia 
szczególnych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Kobyłka i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dziennik Urzedowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 209, poz. 6649) wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w treści uchwały wyrażenia "lata budżetowe" i "lata obrotowe" zastępuje się wyrażeniami "lata podatkowe" 
w odpowiedniej liczbie i przypadku, 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Podmiot, który chce skorzystać z pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie otrzymanej w ciagu danego roku podatkowego 
oraz dwóch poprzednich lat podatkowych lub pomocy de minimis w rybołówstwie w ciągu danego roku 
podatkowego oraz dwóch poprzednich lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie, 

2) wypełnionego formularza zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimus w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz.U.Nr 121, poz. 810), 

3) informacji dotyczących wnioskodawcy: imiona i nazwiska albo nazwy firmy, miejsca zamieszkania albo adresu 
siedziby i rodzaju prowadzonej działalności." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 



Id: 5FF77DB2-E498-4500-89CC-4B45494BB4F5. Podpisany Strona 2

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr  57, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183. 


